
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 

 

 

AI DOCENTI TITOLARI A TEMPO INDETERMINATO  

AGLI ATTI  

AL SITO INTERNET 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie d'istituto definitive: individuazione personale docente                                

soprannumerario a.s.2023/24. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  C.C.N.I. sottoscritto il 27/01/2022, concernente la mobilità del personale 

docente educativo ed A.T.A. per per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25;  

V I S T A   la nostra  nota  prot.n. 2639 del 25/03/2023 "Pubblicazione graduatorie d'istituto 

provvisorie: individuazione personale docente soprannumerario a.s.2023/24; 

ESAMINATO  il   reclamo  pervenuto;  

DISPONE 

La pubblicazione nel  sito dell'istituto (http://www.istitutoaletti.gov.it/ -Albo On Line) delle 

graduatorie definitive finalizzate all'eventuale individuazione di docenti soprannumerari 

sull'organico di diritto a.s. 2023/2024. 

GRADUATORIE distinte per le seguenti classi di concorso : 





CSIS06300D: 

A-12, A-15, A-18, A-20, AA-24, AB-24, A-26, A-31, A-34, A-37, A-40, A-42, A-45, A-46, 

A-48, A-50, B-12, B-15, B-16, B-19, B-20, B-21, ADSS-SOSTEGNO. 

Per effetto della legge della privacy le graduatorie non contengono  alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costitutzione della stessa. 

Si può comunque accedere alla visione completa delle graduatorie  presso la nostra istituzione 

scolastica secondo le modalità previste  dalla Legge sulla trasparenza degli atti 

amministrativi. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 

 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA 
DI II GRADO 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
DATTOLI GAETANO 

    
beneficiario precedenza art. 13 

 
PARTEPILO MARIA 

    
beneficiaria precedenza art. 13 

1 LUBIATI EMILIA 324,00 311,00 0,00 13,00 
 

2 ACCOTI ANTONELLA 
GENOVEFFA 

196,00 178,00 6,00 12,00 
 

3 PANIO VINCENZO 
EMILIO 

114,00 102,00 0,00 12,00 
 

4 PACE ROSSELLA 86,00 64,00 0,00 22,00 
 

5 CATERA MARIO GIOVANNI 
CARMINE 

65,00 49,00 16,00 0,00 
 

 

Nota: 

    
TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A015 - DISCIPLINE SANITARIE 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 TUFARO FILOMENA 101,00 80,00 6,00 15,00 
 

 

Nota: 

 
TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 PAESE MARGHERITA 88,00 72,00 0,00 16,00 
 

 

Nota: 

 
TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A020 - FISICA 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
ZACCARO DOMENICO 

    
beneficiario precedenza art. 13 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II 
GRADO (FRANCESE) 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 SANTAGADA LUISA 217,00 196,00 6,00 15,00 
 

2 CORBO PASQUALE 194,00 187,00 6,00 1,00 
 

3 DI NICCO RINA 100,00 79,00 6,00 15,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II 
GRADO (INGLESE) 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
MURANO BIANCA 

NICOLETTA 

    
beneficiaria precedenza art. 13 

1 FRANCO MIRELLA 260,00 237,00 6,00 17,00 
 

2 COSTENARO MARIA VITTORIA 64,00 48,00 16,00 0,00 
 

3 TEMPESTOSO CARLA 39,00 21,00 0,00 18,00 
 

 

Nota: 

 
TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A026 - MATEMATICA 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
EVOLI EUGENIA 

    
PRECEDENZA ART. 13 CCNI 

1 TUFARO FRANCO 134,00 128,00 0,00 6,00 
 

2 FRASSIA MARIA 
GIOVANNA 

51,00 32,00 0,00 19,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
MUNDO ANGELA 

    
Precedenza art 13 

1 LOFRANO FILOMENA MARIA 70,00 52,00 6,00 12,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 CURTI LORENZO 
CARMINE 

82,00 82,00 0,00 0,00 
 

2 BELLUSCI ANNA 80,00 66,00 6,00 8,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E 
TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 CANNATARO SERGIO 50,00 38,00 0,00 12,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 CIRO' FRANCESCO 166,00 159,00 6,00 1,00 
 

2 NAPOLI FABIO ARNALDO 23,00 23,00 0,00 0,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 FEDERICO LORENZO 55,00 46,00 6,00 3,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
BRIGANTI MASSIMILIANO 

    
Precedenza art. 13 

 
CHIPPARI GIUSEPPE 

    
Precedenza CCNI art. 13 

1 SICILIA MILENA 71,00 53,00 0,00 18,00 
 

2 SIMONE MANOLA 59,00 46,00 0,00 13,00 
 

3 CATALANO GIOVANNI 57,00 44,00 0,00 13,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
CHIARAMONTE PINA 

    
Precedenza CCNI art. 13 

 
SALLORENZO ROSA 

    
precedenza CCNI art. 13 

 
STABILE GIULIANA 

    
Precedenza CCNI art. 13 

1 MORRONE ANGELO 176,00 154,00 0,00 22,00 
 

2 PAGLIAMINUTO GIUSEPPE 84,00 50,00 12,00 22,00 
 

3 TRIPODI MARIA ROSA 70,00 52,00 0,00 18,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI II GRADO 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 DE FILIPPO FRANCESCA 197,00 173,00 6,00 18,00 
 

2 IANTORNO MARIA CECILIA 187,00 167,00 6,00 14,00 
 

3 TRIPODI GIACOMO 24,00 3,00 4,00 17,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
POTUTO PASQUALE 

POMPEO 

    
Precedenza art 13 

1 ORIOLO ANNA MARIA 81,00 78,00 0,00 3,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E 
MICROBIOLOGICHE 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
BLAIOTTA MARSIO 

    
Precedenza CCNI art. 13 

 
NOIA RENATO 

    
Precedenza CCNI art. 13 

 
SALERNO ANNA INFERMA 

LUCIA 

    
Precedenza CCNI art. 13 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 GATTO CARMELO 235,00 223,00 0,00 12,00 
 

2 LAURIA FRANCESCO 224,00 218,00 6,00 0,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 PORCO SERGIO 66,00 60,00 6,00 0,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: B019 - LABORATORI DI SERVIZI DI RICETTIVITA' ALBERGHIERA 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 ESPOSITO VINCENZO 46,00 36,00 6,00 4,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 GENOVESE LEONARDO 282,00 266,00 6,00 10,00 
 

2 STINCA ANNARITA 160,00 145,00 6,00 9,00 
 

3 CAMPOLONGO GIUSEPPE 141,00 141,00 0,00 0,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: B021 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE SALA E 
VENDITA 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

1 VUONO VINCENZO 197,00 197,00 0,00 0,00 
 

2 RUSSO VINCENZO 143,00 143,00 0,00 0,00 
 

 

Nota: 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE IPSIA - ITI - "EZIO ALETTI" - TREBISACCE 

  

 

 

Graduatoria definitiva scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: CSIS06300D - IST. DI ISTRUZ. SEC. DI II - TREBISACCE 

Tipo posto: Normale 

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno scuola secondaria secondo grado 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

 
MUSCETTA MARIANTONIA 

    
Precedenza CCNI art. 13 

1 NOIA SALVATORE 459,00 438,00 6,00 15,00 
 

2 CURIA ANNA EMILIA 258,00 252,00 6,00 0,00 
 

3 FILOMENA MARIA 174,00 142,00 9,00 23,00 
 

4 LACANNA MICHELE 171,00 155,00 12,00 4,00 
 

5 CURTO ASSUNTA 92,00 72,00 7,00 13,00 
 

6 LOMBARDI ANNA 88,00 78,00 6,00 4,00 
 

7 SCIGLIANO MARIA TERESA 86,00 69,00 4,00 13,00 
 

8 BASILE PAOLO 184,00 173,00 6,00 5,00 
 

9 CONFORTI LUISA 97,00 87,00 6,00 4,00 
 

 
Nota:    
 
 

TREBISACCE  05/04/2023      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 
 

 


		2023-04-05T11:31:30+0200
	ALFONSO COSTANZA




